PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CARTA CONVITE Nº 010/2022

“REVOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, no

uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro de

2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que REVOGA

o processo licitatório Carta Convite nº 010/2022, que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para Obras de Reforma total do

telhado da Secretaria de Desenvolvimento Social e Relações do

Trabalho, no Complexo Administrativo “Norberto José da Costa”, na

Avenida Eduardo Roberto Daher, nº 1135 - Itapecerica da Serra.

Itapecerica da Serra, 24 de outubro de 2.022.

GILBERTO PASCOM JÚNIOR

Secretário Municipal de Obras e Serviços